
 

Projekt „Sygnalizator Plus- analiza sytuacji pracowników w wieku emerytalnym i przedemerytalnym  

w przedsiębiorstwach w oparciu o klasyfikację ICF” 

Nr POWR.04.03.00-00-0026/20 

 
 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 7/2021 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu: „Sygnalizator Plus – analiza 

sytuacji pracowników w wieku emerytalnym i przedemerytalnym w przedsiębiorstwach 

w oparciu o klasyfikację ICF” nr POWR.04.03.00-00-0026/20 

 

Na podstawie § 39. ust 4. Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

§ 1. 

1. Powołuje się Zespół Zarządzający Projektem (ZZP) w składzie: 

1) dr Marek Kulesza – Kierownik Projektu; 

2) mgr Irmina Pasternacka – specjalista ds. administracyjnych; 

3) mgr Iwona Rowicka-Pałuba – główny specjalista ds. projektów. 

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji projektu 

w znaczeniu finansowym.  

§ 2. 

Powołuje się na poziomie strategicznym Komitet Monitorujący w składzie: 

1) ks. dr hab.  Marek Stokłosa, prof. uczelni – Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej; 

2) ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. uczelni  – Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych; 

3) Przedstawiciele Partnerów realizujących Projekt: Centralny Instytut Ochrony Pracy – 

Państwowy Instytut Badawczy oraz Katholische Universitatt – Ingolstadt. 

§ 3. 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. studenckich  

i kształcenia. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązywania od dnia 01.05.2021 r. 

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 

 


